

به نام ...

## تاریخچه گروه (به طور خلاصه)

گروه آموزش بهداشت و ارتقا سلامت در ابتدا به صورت ادغام در گروه بهداشت عمومی دانشکده بهداشت از مهر سال ۱۳۹۰ شروع به کار کرد. پس از اعتبار بخشی در پی بازدید برد تخصصی و تکمیل کادر هیات علمی رسماً از خرداد سال ۱۳۹۵ به عنوان گروه مجزا در دانشکده بهداشت شروع به فعالیت نمود. اولین دوره دانشجویان کارشناسی ارشد آموزش بهداشت در مهر سال ۱۳۹۰ مشغول به تحصیل شدند و تا کنون ۱۱ دوره دانشجو پذیرش کرده است. هم اکنون گروه آموزش بهداشت و ارتقا سلامت در رشته تحصیلی کارشناسی ارشد آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت به تربیت دانشجو می پردازد و در پی راه اندازی مقطع دکترای این رشته هستیم.

## اهداف

### الف. اهداف آموزشی

تربیت دانشجو در راستای نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در عرصه های مختلف جامعه  
ارایه خدمات مشاوره ای به سایر دستگاههای اجرایی و صنایع  
فراهم نمودن زمینه همکاری با صنایع و سازمان های دولتی و غیر دولتی در انجام برنامه های آموزشی (کارگاههای آموزشی ...)  
فراهم آوردن بستر لازم جهت گذراندن دوره ای کارآموزی دانشجویان گروه در بخش های بهداشتی و درمانی و صنعتی منطقه.

### ب. اهداف پژوهشی

انجام پژوهش های هدفمند و مبتنی بر نیازسنجی  
دستیابی به راهکارهای مناسب جهت حل مشکلات سلامت در حیطه آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت  
ایجاد زمینه انجام طرح های تحقیقاتی با همکاری سایر دستگاههای اجرایی و صنایع  
همکاری با سایر دستگاههای اجرایی و صنایع در مطالعات پژوهشی در راستای ابداع، اکتشاف و یا اختراع

۱. معرفی اعضای هیئت علمی (با توجه به جدول ذیل)

نام و نام خانوادگی	مرتبه علمی	مدرک تحصیلی و تخصص	زمینه کاری
مرضیه عربان	دانشیار	دکترای تخصصی - آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت	مشاوره، نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت
هاشم محمدیان	استادیار	دکترای تخصصی - آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت	مشاوره، نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت
اکبر بابائی حیدرآبادی	استادیار	دکترای تخصصی - آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت	مشاوره، نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت
ناصر حاتم زاده	استادیار	دکترای تخصصی - آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت	مشاوره، نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت
آرش سلحشوری	استادیار	دکترای تخصصی - آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت	مشاوره، نیازسنجی، طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت

## توانمندی های ارتباط با صنعت

### الف. توانمندی های پژوهشی و خدماتی

آشنایی اعضای هیئت علمی گروه با موضوعات آموزش سلامت در صنعت

توانایی طراحی و اجرای انواع پژوهش های آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در صنعت

توانایی نیازسنجی مسائل و موضوعات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در صنعت

توانایی طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در صنعت

توانایی بکارگیری الگوهای ارتقاء سلامت در صنعت

## ب. توانمندی های آموزشی

برگزاری کارگاه های آموزشی در حیطه آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در صنعت

توانایی اجرای برنامه های آموزشی با انواع روش های آموزشی اثربخش در صنایع در جهت ارتقاء سلامت کارکنان

توانایی اجرای برنامه های آموزشی هدفمند متناسب با انواع فراگیران در صنایع

## ج. توانمندی های مشاوره ای

ارائه مشاوره های تخصصی در زمینه طراحی، اجرا و ارزشیابی مداخلات آموزش بهداشت و ارتقاء سلامت در صنعت

ارائه مشاوره های تخصصی در زمینه بکارگیری روش های آموزشی اثربخش در صنایع در جهت ارتقاء سلامت کارکنان

## د. خدمات آزمایشگاهی

توانمندی آزمایشگاه رسانه جهت طراحی و تولید انواع رسانه های آموزشی سلامت محور برای صنایع مختلف

۵. سوابق مربوط به طرح های ارتباط با صنعت (با توجه به جدول ذیل)

مجرى	نام شرکت کارفرما	موضوع	ردیف
---	---	---	---